[image: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2022				                                                                          № 1484

п. Мартюш

Об утверждении состава Комиссии по увековечиванию памяти выдающихся личностей и исторических событий

 В соответствии с постановлением Главы Каменского городского округа от 04.07.2022г. № 1313 «Об утверждении Порядка установки памятников, мемориальных досок и иных памятных знаков на территории Каменского городского округа», с целью увековечивания памяти выдающихся личностей и исторических событий, руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Утвердить состав Комиссии по увековечиванию памяти выдающихся личностей и исторических событий (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике Е.Г. Балакину.

2

Глава городского округа	 	                С.А. Белоусов
	УТВЕРЖЕН
Постановлением Главы
[bookmark: _GoBack]Каменского городского округа от 20.07.2022 № 1484
«Об утверждении состава Комиссии по увековечиванию памяти выдающихся личностей и исторических событий»

Состав Комиссии по увековечиванию памяти
выдающихся личностей и исторических событий

	1
	Балакина
Елена Геннадьевна –
	Заместитель Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике, председатель комиссии;

	2
	Шестерова
Айгуль Газимовна –
	Начальник отдела по правовой и кадровой работе Администрации МО «Каменский городской округ», заместитель председателя комиссии;

	3
	Вересникова
Юлия Александровна –
	ведущий специалист Администрации МО «Каменский городской округ», секретарь комиссии.

	Члены рабочей группы:

	4
	Плотникова
Марина Александровна –
	Начальник отдела по бухгалтерскому учету и отечности Администрации
МО «Каменский городской округ»;

	5
	Самохина
Марина Ивановна –
	Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом
МО «Каменский городской округ»;

	6
	Чистякова
Екатерина Андреевна –
	Председатель Комитета по архитектуре и градостроительству МО «Каменский городской округ»;

	7
	Главы территориальных органов Администрации
МО «Каменский городской округ» соответствующих территорий

image1.jpeg